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December digt  
 

Ja, jeg er December jeg kommer til sidst 

Når dagene er korte og vejret er trist 

Alligevel synes i nok jeg er bedst 

Jeg kommer med gaver og julefest 
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Julefrokost /hygge 
Torsdag d. 5. dec. Kl. 18 på Aktivitetshuset Padborg, lokale 4 

Hønsegården laver maden, i medbringer det gode humør. 

Vin, øl og vand kan købes, ellers medbring selv. 

Medbring venligst en gave til max. 30 kr. 

Tilmelding senest 30. november til 

Mimmi-Ludvigsen@bbsyd.dk sms 21706340  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Mimmi-Ludvigsen@bbsyd.dk
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        Nytårskoncert  

   Promenadeorkesteret Lauseniana 

Søndag d. 19.01.2025 kl. 15 

Holmberghalle, Holmberg 20, DE-24955 Harrislee 

 

Årets solist er sopran Charlotte Hjørringgaard Larsen,  

Billetter køber i selv på platformen: SSF-Billetten.de koster 220 kr  incl. gebyr,  
Er der problemer med at bestille billetter, er vi selvfølgelig behjælpelig ,  
kontakt  Kim Hansen  93990562. 

 

Efter koncerten er der festmiddag for gildemedlemmer og ledsager,  
stedet bliver.: Lyreskovskolen, Padborgvej 55a, 6330 Padborg (hovedindgang) 
hvis temperaturen er lav den dag tage et sjal eller et tæppe med. 

Tilmelding til festmiddag senest 04.01.2025, der er plads til max 30 personer  
efter først til mølle princippet, tilmelding er bindende. 

Prisen på festmenuen vil være til den sædvanlige rimelige pris,  
betales ved middagen. 

 

Tilmelding til Kim Hansen på sms eller mail: 

Tlf.: 93990562  / Mail. Khansenfour@kabelmail.dk 

Vi ses. 

Kim  
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      FREDSLYS 
     27. november 2024 

Vi modtager i år Fredslyset onsdag den 27. november. 

  

Det bliver kl. 15.00 i Spejderhytten i Østergade 16, 6330 Padborg,  

hvor der vil være varme æbleskiver og kaffe/te. 

  

Hvis man ønsker at deltage så venligst  

  

Tilmelding til Hans Henrik Galle på mail: hanshenrik@galle.dk  

 

Der er følgende gilder der afhenter fredslyset i Padborg:  

Aabenraa, Sønderborg, Nordborg, Flensborg,  

Broager/Gråsten spejderne + evt. flere 

Bov Grænsegilde deltager med Fredslyset følgende steder:  

  1. december kl. 09.30 i Kollund  

  1. december kl. 11.00 i Bov Kirke 

  1. december kl. 19.00 i Holbøl kirke  

13. december kl. 07.00 Julemærkehjemmet ( Kun Hans Henrik + Kim )  
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Referat  

af halvårsmøde d.14.11.2024 

Vi mødtes 11 gildemedlemmer på Aktivitetshuset i Padborg, hvor Bodil bød velkommen og fortalte  

hvad gildeledelsen havde tænkt skulle drøftes denne aften. 

Skal gildehallen fornys ved Hans Henrik: 

Skal ledelsesnavne ændres, Gildemester – Formand, Gildeskatmester – Kasserer,  

Gildekansler – Sekretær.  

Dette kan ikke ændres nu pga. det ikke er vedtaget i landsgildet. Der var også delte meninger  

om dette punkt, så det lader vi ligge lidt endnu. 

Må man klappe i gildehallen. Her var der også debat – nogle for, andre imod, og nogle havde  

ingen mening om dette emne.Jeg har ikke noteret om vi blev enige om noget her. 

Skal heroldbegrebet afskaffes. De fleste var for afskaffelse af heroldstaven som dørherolden  

banker med ved indkaldelse og afslutning til gildehallen. Der var også stemning for at lette  

faneheroldens arbejde, da han/hun kan rulle fanen ud inden gildehallen, så den står klar fra  

begyndelsen. 

Skal højbordet afskaffes, her blev der diskuteret frem og tilbage, konklutionen blev at højbordet  

helst skal, bestå, men kan forenkles med vores borddug, en buket blomster og to lys. Bagtæppet,  

sværd og økse kan undlades.  

Hvordan går det i grupperne trives man? 

Alle syntes grupperne trives og kører rigtig godt, så godt at det ikke er stemning for at opbryde  

grupperne til foråret. Uglerne syntes det har været et godt nyt pust at få Annie og Lissi over til dem. 

Skal vi have interessegrupper ? 

Der var ingen stemning for at vi skulle have interessegrupper, der blev talt om at, hvis et medlem  

ser et opslag, det kan være et foredrag, film ja alt, der måske kan have interesse for andre, skriver  

vedkomne en mail til alle, om de har lyst til at deltage, hvis man ikke selv har alle mailadresser  

sendes de til  Kim som sørger for den bliver sendt videre til alle.  

En interessegruppe skal der dog oprettes, da vi skal sørge for kend dit distrikt næste år.  

Det gik nemt med at nedsætte denne gruppe som vil bestå af Hanne, Kim og Hans Henrik. 

Løst og fast 

Derefter blev der talt om man skal spise før gildehallen, så det ikke bliver så sent med middagen.  

Det var der stor tilslutning til. 

Skal vi ændre på eftergildehallen, så den ikke er planlagt ved årsprogrammet, dvs. den gruppe der står for 

eftergildehallen også selv finder en foredragsholder eller andet der skal foregår denne aften, der skal dog 

være et indhold. 

Det var en aften hvor en masse emner blev berørt og diskuteret alle var engageret, en helt igennem god 

aften, som Bodil takkede for og vi sluttede med rundkreds. 

 



Budstikken        Side  6                 2024        

mødekalender 

 

 

 

 

 

Juletur i Starup onsdag den 11. december (eftermiddag)   

Vi mødes ved KFUMs spejderhus i Starup, starter med at gå en tur rundt i og omkring Starup,  

kommer forbi præstegården og Starup Kirke som ligger smukt helt ned til Haderslev Fjord.  

Efter turen hygger vi os i Spejderhuset med Gløgg og æbleskiver og synger nogle julesange,  

inden vi slutter af med at ønske hinanden en god jul. 

Turleder Werner  

 

 

 

                            

Jens Michelsen    11.12.2024 

Hanne Johannsen       28.12.2024 

                

I 

Indlæg til Budstikken sendes som vedhæftet Word fil eller som almindelig tekst på mail til  khansenfour@kabelmail.dk  
Tænk ikke på opsætning, kolonner eller margener. Det er meget nemmere for mig at få teksten uden nogen form for 

opsætning. Der findes så mange forskellige tekstprogrammer så jeg oftest får mere arbejde ud af det. Er der billeder el. 

lign. så sæt det til under teksten så jeg selv kan anbringe dem. 

             Redaktøren 

Dato  Arrangement Sted Tidspunkt  
05.12.2024 Julefrokost/Hygge Aktivitetshuset Jernbanegade 14  Kl.  18.00 

  6330  Padborg   
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